
PLEJEOLIE 100 ML T/SKUFFEINDSATS
Art. no. 0191050

Den hvidpigmenterede plejeolie til træbakker er den perfekte
løsning til at bevare og fornye skønheden i dine træbakker.
Denne unikke plejeolie er skræddersyet til at pleje og beskytte
træets naturlige karakter, samtidig med at den tilfører en smuk
hvidpigmenteret nuance. Olien trænger dybt ind i træfibrene,
hvilket giver næring og beskyttelse mod daglig brug og slid.
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PLEJEOLIE 100 ML T/SKUFFEINDSATS
Art. no. 0191050

Specifications

Art. no.

DB nr.

Korpusfarve

Emballage højde

Emballage bredde

Emballage dybde (længde)

Nettovægt

Bruttovægt

EAN kode

0191050

1438813

Ingen farve

15 cm

5 cm

3 cm

100 g

125 g

5708877520380
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